

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS

Secretaria Municipal de Esporte e Cultura

São Carlos, Capital da Tecnologia

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 37049/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS POR INEXIGIBILIDADE REFERENTE A TAXA DE INSCRIÇÃO DAS EQUIPES SUB. 13,15 E SUB. 17 DO GIRANDO A BOLA F. C DE SÃO CARLOS PARA PARTICIPAÇÃO DA COPA NOROESTE DE FUTEBOL DE BASE 2024 NA CIDADE DE PLANALTO – SP "PROJETO GIRANDO A BOLA FUTEBOL CLUBE DE SÃO CARLOS".

Ratifico a Inexigibilidade de licitação para a contratação da empresa **LIGA DESPORTIVA BONIFACIANA**, devidamente inscrita no CNPJ sob nº **18.252.042/00001-85**, referente A TAXA DE INSCRIÇÃO DAS EQUIPES SUB. 13,15 E SUB. 17 DO GIRANDO A BOLA F. C DE SÃO CARLOS PARA PARTICIPAÇÃO DA COPA NOROESTE DE FUTEBOL DE BASE 2024 NA CIDADE DE PLANALTO - SP, com fundamento no artigo 25, inciso I, da Lei Federal nº. 8.666/93, e suas alterações posteriores, conforme o que consta do processo administrativo supracitado.

São Carlos, 28 de dezembro de 2023

Anderson Rogério Ferrares Secretária Municipal de Esportes e Cultura